Sobre o valor nominal unitário incidirão juros remuneratórios correspondentes à variação 
acumulada de 100% (cem por cento) das taxas médias diárias do DI - Depósito Interfinanceiro de 
um dia, expressas na forma percentual ao ano, acrescida de spread de 3,97% ao ano, base 252 
(duzentos e cinquenta e dois) dias úteis. 

Sem prejuízo dos pagamentos em decorrência de eventual vencimento antecipado das 
obrigações decorrentes das debêntures, de resgate antecipado facultativo total, de oferta de 
resgate antecipado ou de aquisição facultativa, os valores relativos à remuneração das